外国语学院关于2012-2013学年

学生综合素质测评结果的公示

各位老师、同学们：

    学院2012-2013学年学生综合素质测评已经完成，现将结果进行公示。

公示时间：10月10日—10月12日

意见反馈：88130032    liudujuan2012@163.com

                                   外国语分院学生工作办公室

                                  2013.10.10

相关说明：

综合素质测评=小德育成绩*0.1+学业加权*0.7+体育成绩*0.05+行为记实*0.15

德育测评成绩=小德育成绩*0.1+行为记实*0.15

小德育成绩=班级同学互评*0.25+班级测评小组成绩*0.25+班导师成绩*0.5

体育成绩=体育记实*0.2+班级测评小组成绩*0.2+体育课平均分*0.6

         （2010级同学的体育课成绩以体育测评）

生活园区成绩纳入行为记实成绩，主要包括寝室卫生、好人好事、违章电器等